PAGE
1

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
СОВЕТ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От ______________ г.

№ _____
станица Пластуновская

О проекте решения Совета  Пластуновского сельского поселения

Динского района «О бюджете Пластуновского сельского поселения Динского района на 2017 год» в первом чтении

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пластуновского сельского поселения Динского района, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Пластуновском сельском поселении, утвержденном решением Совета  Пластуновского сельское поселение Динского района от 23.12.2005 года №18 (с изменениями, внесенными  решениями Совета Пластуновского сельское поселение Динского района от 30.01.2008 года № 146, от 30.10.2012 года № 203, от 27.11.2014 года № 12, от 29.04.2015 года № 42), Совет Пластуновского сельского поселения Динского района Р Е Ш И Л:

1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2017 год:

1) общий объем доходов в сумме 35521,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 35521,3 тыс. рублей;

3) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 129,0 тыс. рублей;

4) резервный фонд администрации муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района в сумме 40,0 тыс. рублей;

5) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района на 1 января 2018 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

6) дефицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и контролю (Терехова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пластуновского

сельского поселения

С.К.Олейник

PAGE